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Grundläggande egenskaper

• Miniflex-kabel – högt krossmotstånd

som skyddar fibrerna

• Inget behov av extra kabelskydd

• Inget behov av särskilt dragrör

• MTP®-kontakt i female/male-version

• MTP® PRO-kontakt som tillval

Applikationer

• Datacenter

• Storage Area Network (SAN)

• Industriella förbindelselänkar/anslutningar

Temperaturspann
Kontrollerad miljö (-10°C/+60°C)

Kabelparametrar
Mantelmaterial Nylon PA12 

Kabelkonstruktion Corrugated tube 

Ytterdiameter 5,0mm

Fiberantal 24
Fibertyp SM OS2 or MMF OM3/OM4 

Temperaturspann Drift:
Förvaring:

installation: 

-40°C to +70°C

-40°C to +70°C

-20°C to +60°C
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Kontakter
MTP®/MTP® PRO SM MTP®/MTP® PRO MM 

Standard US CONEC standard US CONEC standard 

Kulör kontakt Green Aqua/Magenta 

Kulör dragavlastning Black Black 

Polering Angled (APC) Flat (PC) 

Insertion Loss <0,35dB <0,35dB 

Return Loss >50dB >20dB

Identifikation
Spårbarhetsetikett med unikt serienummer på båda ändarna av kabeln.

Paketering
Varje kabel i plastpåse, bulkförpackas i kartong. Längre 

längder levereras upprullade på kartongrulle.

MTP is a registered trademark of US Conec, Ltd. 

* Specifications are subject to change without

notice

Kontakta oss för mer information på info@fracksystems.se
eller besök www.fracksystems.se

www.fracksystems.se



